
Návod k montáži Podlahy Egibi FLOORS Canadian design Premium XXL 5Gi 

Instalace zatlačením dolů 

Naše technologie pokládky z jednoho kusu je zvláště vhodná pro usnadnění instalace zámkových 
podlah. Integrovaný podlahový zámek 5Gi zajišťuje maximální pevnost a zvýšenou odolnost. 

5G-i PUSH DOWN - Integrovaný systém Push Down 

5G-i Push Down je patentovaná jednodílná instalační technologie s uzamykacím prvkem integrovaným 
do jádra. Je zvláště vhodný pro pružné nebo tuhé jádrové podlahy, jako je SPC, LVT nebo WPC. 

Jedna osoba může instalovat podlahu 5G-i sama, a to jednoduchým způsobem, kdy se produkt nakloní 
na místo na dlouhé straně, než se zatlačí dolů. Poklepání měkkou paličkou pak zajistí bezpečné spojení, 
výsledkem je odolná podlaha s maximální pevností ve své kategorii.  

Rychlá a snadná instalace 

Silné zamykání s integrovaným zamykacím prvkem 

O 30 % pevnější spoj v zámku než jiná jednodílná řešení 

Možnosti pro širokou škálu vzorů – včetně rybí kosti! 

Zobrazená hodnota je průměrná hodnota z 5 měření zvýrazňující sílu potřebnou k dosažení otvoru 0,2 
mm. U každého produktu byly zámky systému Välinge 2G a 5G-i vyprofilovány a testovány podle ISO 
24334:2006. 

JAK TO FUNGUJE  

Když je panel položen dolů, click zámek byl navržen tak, aby se hladce zacvaknul díky přesným vodicím 
plochám každého panelu. Když vodící plochy projdou kolem sebe, profil zámku se ohne zpět a tím 
stáhne složený panel dolů do dokonale vyrovnané a zajištěné polohy. 

5G-i je řešení, které umožňuje snadnou instalaci podlah v klasických vzorech, jako je např. rybí kost,  
nebo čtvercové vzory. Flexibilní uzamykací pásek zajišťuje dokonalé vyrovnání panelů. 

 

 

 


